
 

         Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Příbram II, Hrabákova 271 
 

                      MATURITNÍ  ZKOUŠKA  MZ2019 
 

Na základě §79 zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání a ve znění pozdějších předpisů stanovuji nabídku  

 
nepovinných zkoušek profilové části maturitní zkoušky 

 pro šk. r. 2018/2019 a studijní obory takto: 
 

 
TEV - Tělesná výchova - konaná formou praktické zkoušky a ústní zkoušky před maturitní  
                                                 komisí. 
  
IKT – Informační a komunikační technologie -  konaná formou praktické zkoušky a  
                                                 ústní zkoušky před maturitní komisí. 
 
EKO – Ekonomika - konaná formou ústní zkoušky před maturitní komisí. 
 
 
Dále z odborných předmětů daného studijního oboru,  které nejsou součástí  
 
povinné profilové maturitní zkoušky stanovené ředitelem školy. 

 

POZNÁMKA: 

 

 - Výsledek nepovinné zkoušky nemá vliv na celkové hodnocení maturitní zkoušky, a tedy  
   ani na vydání maturitního vysvědčení. 
- Hodnocení nepovinných zkoušek profilové části se na základě dosažených výsledků  
  převádí do  klasifikace:  
a) 1 – výborný, 
b) 2 – chvalitebný, 
c) 3 – dobrý, 
d) 4 – dostatečný, 
e) 5 – nedostatečný 
- Pokud se zkouška skládá z více částí, vykoná žák zkoušku úspěšně, pokud úspěšně 
   vykoná všechny části dané zkoušky. 
- Jestliže žák po zahájení některé zkoušky od jejího konání odstoupí, posuzuje se, 
   jako by byl z dané zkoušky hodnocen stupněm 5 – nedostatečný.  
- Neúspěšný výsledek nepovinné zkoušky je zaznamenán na vysvědčení, ale do výsledku  
  maturity se nezapočítává.  
- Opravné zkoušky se z nepovinných zkoušek nekonají. 
 
 

 

 

 

V Příbrami 30. 8. 2018         PaedDr. Tomáš Hlaváč 

                    ředitel školy 


